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هزینه سنگین جنگ با ایران
 برای اسرائیل

گزارش

از صف های طولانی پمپ بنزین 
تا تداوم پایدار سوخت رسانی در 

جایگاه ها
درحالی که در این ایام 
افراد در صف  از  بسیاری 
برای دریافت  های طولانی 
سوخت هستند اما طبق 
اعلام مسئولان حوزه سوخت 
رسانی کشور هیچ مشکلی در 
عرضه سوخت وجود ندارد 
و تمامی جایگاه ها سوخت 

کافی دارند.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
باشگاه خبرنگاران جوان؛ این روز ها ...
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ه سرعت در حال تغییر است و غرب آسیا 
بار دیگر در مرکز تحولات ژئوپلیتیکی جهان 
قرار گرفته، حوادثی رخ می دهد که نه تنها 
مواضع سیاسی دولت ها، بلکه عمق پیوندهای 
ملت ها را روشن می سازد. حمله اخیر رژیم 
صهیونیستی به خاک ایران، اگرچه با پاسخ  
هوشمندانه و بازدارنده ایران روبه رو شد، اما 
صحنه ای شد برای تبلور معنادار همبستگی 
منطقه ای؛ به ویژه از سوی کشورهایی که 
ریشه های پیوندشان با ایران، نه فقط در 
سیاست، که در تاریخ، فرهنگ، دین و 
سرنوشت مشترک امت اسلامی نهفته است. 

در صدر این کشورها، نام پاکستان می درخشد.
از نخستین ساعات پس از این حمله، 
صدای پاکستان صدایی متفاوت و پرمعنا بود. 
مسئولان رسمی این کشور، با بیانی روشن، 
تجاوز نظامی را محکوم کردند. اما آن چه این 
همراهی را برجسته تر ساخت، هم صدایی 
نخبگان، استادان، روحانیون، نویسندگان و 
تحلیل گران پاکستانی بود که در رسانه ها، 
دانشگاه ها و مجامع علمی و اجتماعی، پیامی 
روشن صادر کردند: حمله به ایران، تهدیدی 

علیه ساختار امنیتی کل منطقه است 

پاسداشت همبستگی پاکستان با ایران در روزهای سخت

برادری در طوفان
گزارش

در صورت مشاهده عوامل جاسوسی و تروریستی چه باید کرد؟

هر شهروند در جایگاه یک ناظر 
اجتماعی

مواجهه مردم با تهدیدهای 
امنیتی، به ویژه فعالیت های 
تصمیم  و  تروریستی 
لحظه ای در این شرایط 
باشد.  سرنوشت ساز  می تواند 
اما پرسش اصلی این است: 
»اگر شهروندی با عوامل 

یا نشانه های یک اقدام تروریستی مواجه شد، باید چه 
اقدامی انجام دهد؟« به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 

به نقل از ایرنا؛ بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، ...
7 ادامه در صفحه 3

پزشکیان:

با تداوم جنایت گری اسرائیل،
 منطقه روی صلح و آرامش را نخواهد دید
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صهیونیستی  گفت:رژیم  رئیس جمهور 
همه قواعد و چارچوب های بین المللی را زیر 
پا گذاشته و با پشتیبانی قدرت های بزرگ 
مرتکب هر جنایتی می شود و در صورت 
تداوم چنین رویه ای منطقه شاید هیچگاه 

روی صلح و آرامش پایدار را نبیند.
پزشکیان ظهر  ، مسعود  گزارش ایرنا  به 
امروز سه شنبه در گفت وگوی تلفنی با شیخ 
»محمد بن زاید« رئیس دولت امارات متحده 
عربی با بیان اینکه ما، شما و دیگر کشورها 
و ملت های همسایه را برادران خود می دانیم، 
اظهار داشت: بنده از ابتدا به دنبال وحدت و 
انسجام در داخل ایران و تعامل و همکاری با 
کشورهای دیگر بودم، اما رژیم صهیونیستی 
از همان روز نخست با ترور شهید هنیه سعی 
در کارشکنی و اخلال در مسیر حرکت ما 

داشته است.
وی افزود: در حالی که جمهوری اسلامی 
ایران در تلاش برای حل و فصل و رسیدن به 
تفاهم از طریق گفت وگو و مذاکره بود، رژیم 
صهیونیستی یکبار دیگر با تهاجم گسترده 
و کشتار مردم عادی و غیرنظامیان و حمله 
به اماکن غیرنظامی علاوه بر ارتکاب جنایت 
در گفت وگو و مذاکره نیز کارشکنی و اخلال 

ایجاد کرد.
رژیم  کرد:  تصریح  رئیس جمهور 
صهیونیستی همه قواعد و چارچوب های 
بین المللی را زیر پا گذاشته و با پشتیبانی 
قدرت های بزرگ مرتکب هر جنایتی می شود 
و درصورت تداوم چنین رویه ای منطقه شاید 

هیچگاه روی صلح و آرامش پایدار را نبیند.
رئیس دولت امارات متحده عربی نیز در 

این گفت وگو با ابراز همبستگی با دولت 
و ملت ایران و با بیان اینکه دل های ما با 
شماست و از خداوند می خواهیم که حافظ 
شما و مردم ایران باشد، به منافع و اشتراکات 
عمیق بین دو کشور اشاره و خاطر نشان کرد: 
ما تماس ها و رایزنی های گسترده ای را برای 
کاهش تنش ها و بازگشت ثبات و امنیت به 
منطقه آغاز کرده ایم و امیدوارم آنچه که در 
نهایت حاصل می شود، برای برادرانمان در 

ایران مایه خیر و برکت باشد.
بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی 
حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران 
و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از 
فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 

غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، 
رهبر انقلاب - جمعه شب - در یک پیام 
تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، 

رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد 
و ان شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها 
تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب و در 
پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهها 
فروند موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی 

آغاز کرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا 

شد که گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای 
و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر دهها 

موشک به اهداف راهبردی است.
ازظهر  بعد  تروریست صهیونیستی  رژیم 
یکشنبه ۲۵ خرداد با تشدید حملات 
وحشیانه خود، نقاطی از تهران را مورد 
هدف قرار داد. محدوده بزرگراه همت، 
محدوده های میدان ولیعصر، منطقه نیاوران، 
و خیابان سهرودی از جمله مناطقی هستند 
که بعد از ظهر یکشنبه مورد هدف تهاجم 

قرار گرفتند.
در موج هشتم عملیات وعده صادق ۳ ، 
روز دوشنبه سامانه های فرماندهی و کنترل 
رژیم سفاک صهیونی، با بکارگیری روش 
های نوین و با بهره گیری از قابلیت های 
اطلاعاتی - تجهیزاتیِ تقویت شده، سامانه 
های دفاعی چند لایه دشمن، دچار اختلال 
شد، طوریکه سامانه های پدافندی این رژیم 

همدیگر را هدف قرار دادند.
امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
روز سه شنبه تاکید کرد: دشمن بداند موج 
جدیدی از حملات سهمگین نیروهای مسلح 
به ویژه نیروی زمینی ارتش با تسلیحات 
جدید و پیشرفته آغاز شده و ساعات آینده 

شدت بیشتری خواهد یافت.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امروز در 
اطلاعیه ای)شماره ۸( از هدف قراردادن 
مرکز اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونی 
موسوم به »آمان« و مرکز طراحی عملیات 
رژیم صهیونیستی  و شرارت های  ترور 

)موساد( خبر داد.

پزشکیان:

شرارت صهیون با موشک های ما
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پاسداشت همبستگی پاکستان با ایران در روزهای سخت

برادری در طوفان
عابد اکبری

در زمانه ای که معادلات قدرت در منطقه 
به سرعت در حال تغییر است و غرب آسیا 
بار دیگر در مرکز تحولات ژئوپلیتیکی 
جهان قرار گرفته، حوادثی رخ می دهد که 
نه تنها مواضع سیاسی دولت ها، بلکه عمق 
پیوندهای ملت ها را روشن می سازد. حمله 
اخیر رژیم صهیونیستی به خاک ایران، 
اگرچه با پاسخ  هوشمندانه و بازدارنده ایران 
روبه رو شد، اما صحنه ای شد برای تبلور 
از  معنادار همبستگی منطقه ای؛ به ویژه 
سوی کشورهایی که ریشه های پیوندشان 
با ایران، نه فقط در سیاست، که در تاریخ، 
فرهنگ، دین و سرنوشت مشترک امت 
اسلامی نهفته است. در صدر این کشورها، 

نام پاکستان می درخشد.
از نخستین ساعات پس از این حمله، 
صدای پاکستان صدایی متفاوت و پرمعنا 
بود. مسئولان رسمی این کشور، با بیانی 
روشن، تجاوز نظامی را محکوم کردند. اما 
آن چه این همراهی را برجسته تر ساخت، 
روحانیون،  استادان،  نخبگان،  هم صدایی 
نویسندگان و تحلیل گران پاکستانی بود 
که در رسانه ها، دانشگاه ها و مجامع علمی 
و اجتماعی، پیامی روشن صادر کردند: 
حمله به ایران، تهدیدی علیه ساختار 
امنیتی کل منطقه است و مقاومت ایران، 
بخشی از دفاع مشروع و حیاتی ملت های 
مسلمان در برابر سیاست های تجاوزگرایانه 

است.
در  منتشرشده  تحلیلی  مقالات  در 
پاکستان، در گفت وگوهای  روزنامه های 

تلویزیونی، در توییت ها و یادداشت های 
نخبگان این کشور، این فهم عمیق 
موج می زد که ایران نه فقط یک کشور، 
بلکه وزنه ای راهبردی در توازن قدرت 

منطقه ای است. تضعیف ایران، به معنای 
باز شدن دست نیروهای فرامنطقه ای 
برای بی ثبات سازی سراسر غرب و جنوب 
آسیاست. این نگاه، نشانه بلوغ راهبردی 

نخبگان پاکستانی است؛ نگاهی که فراتر از 
مرزهای ملی، آینده مشترک امت اسلامی و 

مردم منطقه را در نظر می گیرد.
ارزشمندتر  آن چه  میان،  این  در 

بود، گرمای صدای انسانی و اخلاقی 
پاکستان بود. پیام های همدلانه ای که 
در فضای مجازی میان جوانان پاکستانی 
پرشور  مقالات  می شد،  دست به دست 
دانشجویان و اساتید، و حتی اشارات 
شاعران و روحانیان پاکستانی، همگی 
بازتاب این واقعیت بود که پیوند ایران و 
پاکستان، پیوند دو دولت نیست، پیوند دو 
ملت است؛ ملت هایی که در غم و شادی، در 
مقاومت و سازندگی، در آرمان و واقعیت، 

در کنار یکدیگر ایستاده اند.
ملت ایران، با آگاهی و قدرشناسی، این 
پیام ها را دریافت کرده است. در روزهایی 
که بخشی از جهان سکوت پیشه کرد، 
پاکستان صدای برادری شد؛ صدایی که 
فراتر از دیپلماسی رسمی، ریشه در اعتماد 

تاریخی و آرمان مشترک دارد.
ما بر این باوریم که این همبستگی، نه 
فقط پاسخی به یک بحران، بلکه سرمایه ای 
برای آینده است. آینده ای که در آن، ایران و 
پاکستان به عنوان دو قدرت فرهنگی، دینی 
و انسانی در منطقه، می توانند معماران 
صلح، عدالت و توسعه  واقعی باشند؛ الگویی 
از همکاری آسیایی برای جهانی گرفتار در 

تنش و افراط.
و چه نیکو که این پیام برادری را با ابیاتی 
آزادی خواه  شاعر  بهار،  ملک الشعرای  از 
و فرهیخته ایران، خطاب به ملت عزیز 
پاکستان به پایان ببریم؛ شعری که چون 
دعایی روشن، آینده این دو ملت را آرزو 

می کند:
همیشه لطف خدا باد یار پاکستان
به کین مباد فلک با دیار پاکستان

این هزینه ها شامل خسارات مالی 
گسترده ناشی از حملات مستقیم ایران 
نمی شود. به گفته امینواخ، این هزینه ها به 
دو بخش اصلی تقسیم می شوند: هزینه های 

حمله و هزینه های دفاع. 

 برآوردهای اولیه نشان می دهد که دو 
روز نخست درگیری با ایران، نزدیک به 
۵.۵ میلیارد شِــکِل )تقریباً 1.۵ میلیارد 
دلار آمریکا( برای اقتصاد اسرائیل هزینه 
در بر داشته است. این رقم را سرتیپ 
)بازنشسته( رام امینواخ، حسابدار رسمی و 
بنیانگذار شرکت اشتاینمتز آمینواخ و شرکا 
تخمین زده است. امینواخ پیش از این به 
عنوان مشاور مالی رئیس ستاد، رئیس 
بخش بودجه وزارت دفاع، و رئیس بخش 
اقتصادی ارتش اسرائیل خدمت کرده است. 
این هزینه ها شامل خسارات مالی گسترده 
ناشی از حملات مستقیم ایران نمی شود. 
به گفته امینواخ، این هزینه ها به دو بخش 
اصلی تقسیم می شوند: هزینه های حمله و 

هزینه های دفاع. 
بخش حمله، شامل حمله اولیه اسرائیل، 
حدود ۲.۲۵ میلیارد شکل برآورد شده که 
شامل هزینه های ساعات پرواز و مهمات 

هوایی است. 
نیمی دیگر از این مبلغ، صرف هزینه های 
دفاعی شده که شامل فعالیت های رهگیری 
موشک ها و پهپادها و همچنین هزینه های 
مربوط به روزهای خدمت نیروهای ذخیره 

می شود. 

امینواخ تاکید کرده که این تنها یک 
برآورد از هزینه های مستقیم جنگ است. 
هزینه های غیرمستقیم، از جمله آسیب به 
تولید و زیرساخت ها، در حال حاضر قابل 

تخمین نیستند. 
این در حالی است که وزارت دارایی 

اسرائیل سقف کسری بودجه برای سال 
مالی جاری را 4.9 درصد از تولید ناخالص 
داخلی تعیین کرده که تقریباً معادل 10۵ 
میلیارد شکل است. این مبلغ شامل یک 
ذخیره اضطراری برای امنیت ملی بود که 
در جنگ غزه تقریباً به پایان رسیده بود و 

در حال حاضر جنگ با ایران در چارچوب 
بودجه فعلی پیش بینی نشده است. 

با این حال، وزارت دارایی نسبت به 
درآمدهای مالیاتی دولت خوش بین است 
و پیش بینی های اخیر نشان دهنده افزایش 
۲1.۵ میلیارد شکلی در این درآمدها از 

۵17.1 میلیارد شکل به ۵۳۸.6 میلیارد 
شکل است. 

با این حال، جنگ اوضاع را تغییر داده 
است. وزارت دارایی، علاوه بر به روزرسانی 
درآمدهای دولت، پیش بینی رشد اقتصادی 
را به شدت کاهش داده و از 4.۳ درصد 
)زمان تدوین بودجه در ژانویه ۲0۲۵( به 
۳.6 درصد رسانده است. این پیش بینی نیز 
ممکن است محقق نشود، زیرا بر اساس 
فرض کاهش جذب نیروهای ذخیره از سه 
ماهه سوم سال است؛ سناریویی که با توجه 
به عزم دولت برای ادامه و تعمیق جنگ در 
غزه، در حال حاضر بعید به نظر می رسد. 
این برآوردها شامل هزینه های مربوط به 
جبران خسارات مالی توسط صندوق جبران 

خسارت سازمان امور مالیاتی نمی شود. 
طبق داده ها، این صندوق بین ژانویه 
و مه ۲0۲۵ حدود ۲.4 میلیارد شکل 
پرداخت کرده و خالص انباشت آن )تفاوت 
بین واریز و برداشت( در سال جاری ۳ 
میلیارد شکل بوده است. اما با توجه به 
حجم گسترده خسارات وارده، پیش بینی 
می شود که مبالغی که این صندوق باید 
برای جبران آنها بپردازد، بسیار زیاد 
خواهد بود و نیاز به تمهیدات بیشتری 
است. هزینه های این صندوق در محاسبه 
کسری بودجه رسمی ثبت نمی شوند )یک 
روش حسابداری بحث برانگیز که خزانه داری 
سال هاست انجام می دهد(، اما به عنوان 
بدهی ثبت شده و برای محاسبه کل 

هزینه های جنگ حائز اهمیت هستند.

۱.۵ میلیارد دلار در دو روز نخست؛

هزینه سنگین جنگ با ایران برای اسرائیل
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درحالی که در این ایام بسیاری از افراد در 
صف های طولانی برای دریافت سوخت هستند 
اما طبق اعلام مسئولان حوزه سوخت رسانی 
کشور هیچ مشکلی در عرضه سوخت وجود 

ندارد و تمامی جایگاه ها سوخت کافی دارند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
باشگاه خبرنگاران جوان؛ این روز ها با توجه به 
شرایط خاص کشور و با توجه به افزایش میزان 
تقاضا بنزین شاهد ایجاد صف های طولانی بنزین 
در بخش های مختلف هستیم این درحالیست 
که  طبق اعلام مسئولان این بخش  وضعیت 
عرضه و توزیع بنزین هیچ تغییری نکرده و تنها 
با توجه به شرایط خاص کشور ممکن است که 

توزیع بنزین کمی زمان بر باشد.
بررسی های میدانی هم حاکی از آن است که  
بسیاری از مردم از کمبود و یا تعطیلی موقت 
برخی از جایگاه های سوخت گلایه مند هستند و 
از سوی دیگر محدودیت سوخت گیری در برخی 
از جایگاه ها خود باعث گلایه برخی از متقاضیان 

شده است.
 انتظار ۴ ساعته برای دریافت بنزین در 

جایگاه های سوخت
یکی از افرادی که برای دریافت بنزین 
ساعت ها منتظر بود به باشگاه خبرنگاران گفت: 
از ساعت 7 صبح تا 11 در صف پمپ بنزین  
محدوده جنوب تهران ایستاده ایم این در صورتی 
است که از صبح به 4 جایگاه مراجعه کرده ام، اما 

تمامی آنها تطعیل بوده اند.
تنها 10 یا 1۵  لیتر سوخت از جایگاه ها 

دریافت می کنیم
وی ادامه داد: بعد از این همه انتظار تنها 
جایگاه ها اجازه دریافت  10 یا 1۵ لیتر بنزین 
را می دهند که همین امر خود برای ما که باک 

بنزین مان خالی است بسیار کم است.
در همین رابطه رضا نواز سخنگوی صنف 
جایگاهداران سوخت در یک برنامه تلویزیونی  
اظهار داشت: در طی چند روز گذشته رکورد های 
را در حوزه تولید، حمل و توزیع سوخت  ثبت 
کرده ایم که در جهان بی نظیر است از سوی 
دیگر همبستگی مردم در این شرایط بسیار حائز 
اهمیت بوده به طوری که علی رغم صف های 
طولانی که ایجاد شده، اما همکاری بسیار عالی 
بوده به طوری که هیچ نیازی به مداخله ما برای 

کنترل آن وجود نداشته است.
او بیان کرد: در چندر وز گذشته با همکاری 
تمامی پرسنل جایگاه های سوخت هیچ مشکلی 

لاینحلی نداشته ایم از سوی دیگر در این شرایط 
رعایت تمامی دستورالعمل ها در حوزه توزیع و 

عرضه سوخت الزامی است.
هیچ اختلالی برای توقف کامل سوخت 

گیری نداشته ایم
نواز اظهار کرد: در حال حاضر هیچ اختلال 
گسترده ای که باعث شود توزیع سوخت کامل 
متوقف شود نداشته ایم و ممکن است به دلیل 
شلوغی جاده ها و ترافیک موجود در محور ها 
با تاخیر ها در توزیع سوخت مواجه شویم که 
طبیعی است، اما به هیچ عنوان عرضه سوخت 
متوقف نشده و این اطمینان را هم به مردم 
می دهیم که به هیچ عنوان عرضه سوخت 
متوقف نخواهد شد چراکه ما پایداری عرضه 
تمامی فرآورده های سوختی را در جایگاه های 

سوخت داریم.
وی تاکید کرد: مردم به هیچ عنوان نگران 
نباشند و هیچ فردی در هیچ جای از جاده های 
ایران با قطعی عرضه سوخت مواجه نخواهند 
شد و به مردم توصیه می کنیم که نیاز نیست 
مدام باک های بنزین خود را کامل پر نگه دارند 
چراکه به هیچ عنوان سوخت گیری متوقف 

نخواهد شد.
او با بیان اینکه  با توجه به شرایط کنونی  
اولویت سوخت گیری با خودرو های امدادی و 
انتظامی است گفت: مردم به هیچ عنوان استرس 
اتمام سوخت را نداشته باشند و به مردم توصیه 

می کنیم که به صحبت های کارکنان سوخت 
عمل کنند و خواهش می کنیم که اخبار رسمی 

را از منابع رسمی دنبال کنند.
وی گفت: با توجه به اینکه حجم تقاضا 
افزایش یافته است اولویت یک ماندگاری بنزین 
در جایگاه ها سوخت است بنابراین ممکن است 
محدودیت های مقطعی ساعتی و یا روزانه داشته 
باشیم، اما به هیچ عنوان قطعی سوخت نخواهیم 

داشت.
همچنین در همین زمینه هم شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی در یک اطلاعیه اعلام 
کرد:  تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی هیچ گونه 
خللی در روند سوخت رسانی در کشور ایجاد 
نکرده و عملیات توزیع سوخت در سراسر کشور 
به صورت شبانه روزی و پایدار ادامه دارد. با توجه 
به اشتعال پذیری بالای بنزین و به منظور رعایت 
مسائل ایمنی، تحویل بنزین و دیگر فرآورده های 
نفنی در جایگاه های عرضه سراسر کشور فقط 
از طریق باک خودرو انجام می گیرد و تحویل 
در مظروف هایی همچون گالن یا بطری ممنوع 
است. با جایگاه های متخلف در این زمینه 

برخورد قانونی خواهد شد.  
هشدار نسبت به حمل سوخت در ظروف 

غیراستاندارد
در ادامه این اطلاعیه آمده است که اولویت 
سوخت گیری در جایگاه ها با کارت سوخت 
شخصی است؛ برای جلوگیری از تضییع حقوق 

سایر هموطنان و روان سازی توزیع سوخت در 
جایگاه ها، مؤکداً توصیه می شود کارت سوخت 
شخصی خود را به همراه داشته باشید بنابراین 
شماره تماس 096۲7 به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت شکایات و پاسخ گویی به مشکلات 

مردمی در زمینه سوخت رسانی است.  
براساس این گزارش برخی از افراد اعلام 
میکنند که ممکن است این عدم سوخت رسانی 
به دلیل حملات رژیم صهیونستی به برخی 
از جایگاه های سوخت و یا انبار نفت شهران و 
ری و یا سایر پالایشگاه های سوخت در مناطق 
مختلف کشور باشد که در همین زمینه وزارت 
نفت در چندین بیانیه اعلام کرد که هیچ یک 
از جایگاه های سوخت ویا پالایشگاه ها سوخت 
با مشکل مواجه نشده اند، به طوری که محسن 
پاکنژاد وزیر نفت اظهار داشت: انبار نفت ری 
به منظور تأمین سوخت فعال است و مشکلی در 

سوخت رسانی وجود ندارد.
هیچ پالایشگاه سوختی در کشور  دچار 

آسیب نشده است
 همچنین وزارت نفت  در خصوص  آخرین 
وضعیت پالایشگاه اصفهان هم گفت: تمامی 
واحد های عملیاتی، تأسیسات و بخش های 
مختلف پالایشگاه اصفهان در وضعیت پایدار قرار 
دارند و کارکنان این مجموعه با تلاش و تعهد 
همیشگی، روند تولید و تأمین سوخت کشور را 

بدون وقفه ادامه می دهند.

تمامی کالاهای مورد نیاز در شبکه توزیع موجود است
رئیس اتاق اصناف تهران گفت: تمامی 
اقلام ضروری و کالاهای مورد نیاز خانوار، 
در شبکه توزیع صنفی کشور موجود 
بوده و هیچگونه کمبودی در این زمینه 

احساس نمی شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، حمیدرضا رستگار رئیس 
اتاق اصناف تهران با انتشار بیانیه ای ضمن 

قدردانی از اهتمام فعالان صنفی نسبت به 
تأمین مایجتاج عمومی مردم در شرایط 
فعلی، بر ضرورت همدلی ملی و حفظ 

کرامت بازار تأکید کرد.

از صف های طولانی پمپ بنزین تا تداوم پایدار سوخت رسانی در جایگاه ها

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460۳060090001۲0 مورخه 1404/0۲/0۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زکیه بخشی مقدم فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 10۵۸ در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۳۵۲0 متر مربع پلاک  ۳4 فرعی از 90 
اصلی واقع در بخش 7 شهرستان چناران استان خراسان رضوی از محل 
مالکیت حسین نظام دوست خریداری و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/0۳/۲۸ م.الف۳7۲
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460۳06009000۲۵6 مورخه 1404/0۲/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمود حافظ بهشتی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲1 صادره از 
مشهد در یک قطعه زمین محصور به مساحت 1۲97/۳4 متر مربع پلاک 
97۵9 فرعی از ۲۸9 اصلی بخش 7 شهرستان چناران استان خراسان رضوی 
از محل مالکیت آقای عبدالعلی) صالحی( خریداری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۲. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸ م.الف۳7۳
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳0600۵006004 و 140460۳0600۵004۸7۸ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی نیک منش فرزند علی و مائده ایزد 
پرست فرزند محمدجواد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 16۸7/۲۲ مترمربع از پلاک شماره ۵41 فرعی 
از ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی بیژن غفاری فرزند غلامعلی)با توجه به اینکه منافع مادام العمر با 
غلامعلی غفاری فرزند ابوالفضل می باشد( محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف 6۵۵۳( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460۳0600۵004۸۸۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمود بهشتی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳96 مترمربع از پلاک شماره ۲0 فرعی از 1۵ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام 
عشقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۵۵۵( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460۳0600۵004۸۸4 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمود بهشتی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳96 مترمربع از پلاک شماره ۲0 فرعی از 1۵ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام 
عشقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۵۵4( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460۳0600۵004719 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جعفری فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳0۵4/4۵ مترمربع از پلاک شماره 16 اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
جعفری محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۵۵۲( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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این روزها که کشورمان درگیر تجاوز رژیم 
کودک کش صیهونیستی شده است، مطالعه 
کتاب ها و آثار منتشر شده در جهان که به ماهیت 
اصلی این رژیم پرداخته می تواند به شناخت بهتر 

مخاطب از رژیم غاصب کمک کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تسنیم؛ این روزها که کشورمان درگیر تجاوز 
رژیم جنایتکار و کودک کش اسراییل شده است، 
شناخت از این رژیم و جنایت هایش می تواند به 
فهم عمومی و شناخت دسیسه های دشمن کمک 

کند.
جریان های تروریستی و در رأس آنها، دولت 
آمریکا و رژیم صهیونیستی طی سال های اخیر، در 
کنار فعالیت نظامی و ضدامنیتی، در سایر حوزه ها 
نیز علیه مردم و ملت های مستقل و آزاده جهان 
عمل می کنند.تهاجم فرهنگی یکی از این حوزه ها 
بوده که تنها با فرهنگ می توان به جنگ با آن 
رفت.در سال های پس از انقلاب به ویژه در یک 
دهه اخیر تولیدات فرهنگی در قالب ادبیات، فیلم 
و سریال و .... در این حوزه بسیار بوده است. تنها 
در حوزه ادبیات بیش از صدها عنوان کتاب تنها در 
قالب رمان و داستان کوتاه نوشته شده است که به 
شناسایی هرچه بیشتر چهره منحوس این رژیم 
جنایتکار به مخاطبان فارسی زبان کمک می کند.

در این گزارش برخی از این آثار معرفی شده است: 
تلاویو سقوط کرد؛ سمیه علی هاشم، 

سعیده سادات حسینی 
رمان تل آویو سقوط کرد، از جمله رمان های 
پرفروش در این حوزه به شمار می رود که تاکنون 
هشت چاپ از آن روانه بازار شده است  و روایت 
مردمانی است که دفاع از مظلوم را، فارغ از هر 
جهت گیری سیاسی، سرلوحۀ زندگی شان 
می دانند. نسخه عربی این کتاب نخستین بار توسط 
محمد علی آذرشب استاد زبان و ادبیات عرب در 
بازدید رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه 
کتاب تهران به ایشان معرفی شد و پس از آن 
با ترجمه سعیده سادات حسینی از سوی انتشارات 

کتابستان معرفت منتشر شد.
این رمان سناریوی آزادی فلسطین و از بین 
بردن موجودیت اسرائیل است با روش های 
مختلف آرزویی نزدیک به واقعیت، خیالی شبیه 
حقیقت...، اگر جوانان بخواهند، هرکاری شدنی 
است؛ حتی سرنگون کردن اسرائیل! . داستانی 
که در سال1401 توانست جایزه جشنواره کتاب 

فلسطین را به دست بیاورد.
عنوان داستان به آرزوی قلبی نویسنده که بارها 
در گفت وگوهای خود به آن پرداخته است، اشاره 
دارد،  آرزویی که حالا پس از عملیات وعده صادق 

۳ به تحقق پیوسته است.
رمان »تل آویو سقوط کرد« در 11 فصل به 
روایت می پردازد،  هر فصل نامی از نام های شهر 
باستانی اورشلیم دارد، دروازه الخلیل، حضرت 
داوود، آهن، ناظر، ستون، شیرها، مراکشی ها، 
رحمت، مجرد، مثلث و دوتایی عناوین این 11 

فصل هستند.
وقایع رمان در بیروت آغاز می شود، در کافه ای 
که روحش شبیه فلسطین است، جایی که نقشه 
فلسطین قبل از سال 194۸ روی »دیوار اریخ« 

کافه نشسته بود و عکس هایی از خانه هایشان... .
10 غلط مشهور درباره اسرائیل؛ ایلان 

پاپه، وحید خضاب
 کتاب ده غلط مشهور درباره اسرائیل نوشته 
ایلان پاپه مورخ مشهور اسرائیلی است که اخیرا 
چاپ نهم آن توسط انتشارات کتابستان معرفت 
منتشر شده است. در سال های گذشته مورخان 
زیادی در سراسر جهان و مخصوصا جهان اسلام 
به نقد ادعاهای دروغین اسرائیلی ها برای حضور 
در سرزمین های اشغالی پرداخته اند. در این 
میان نظرات مورخانی که از دل اسرائیل و یهود 
برخاسته اند،  حائز اهمیت است. ایلان پاپه یکی از 
این مورخان است که نظراتش در سال های اخیر 
سرو وصدای زیادی به پا کرده است.کتاب های 
مختلف او درباره درگیری اسرائیل و فلسطین 
باعث شده است که او شهرت فراوانی در این حوزه 

کسب کند.
شاید مهمترین کتاب پاپه بعد از »پاک سازی 

نژادی فلسطین« را بتوان » 10غلط مشهور درباره 
اسرائیل« دانست . پاپه در این کتاب 10 افسانه ای 
را که اسرائیل بر پایه آن بنا نهاده شده است، مورد 
ارزیابی قرار داده و جعلی بودن آن را به جهانیان 

نشان داده است.
در سال های اخیر مورخان بسیاری در سراسر 
جهان به نقد ادعاهای دروغین اسرائیلی ها برای 
حضور در سرزمین های اشغالی پرداخته اند. در این 
میان نظرات مورخانی که از دل اسرائیل و یهود 
برخاسته اند،  حائز اهمیت است. ایلان پاپه یکی از 
این مورخان است که نظراتش در سال های اخیر 

سرو وصدای زیادی به پا کرده است.
پاپه مورخ و فعال اجتماعی اهل سرزمین های 
اشغالی است. او استاد دانشکده علوم اجتماعی و 
مطالعات بین الملل و رئیس مرکز اروپایی مطالعات 
فلسطین در دانشگاه اگزتر بریتانیا است. پاپه در 
حیفا متولد شد. او پیش از رفتن به بریتانیا از 
سال 19۸4 تا ۲007 استاد ارشد علوم سیاسی 
در دانشگاه حیفا و از سال۲000 تا ۲00۸ رئیس 
مؤسسه مطالعات فلسطینی و اسرائیلی امیل توما 

در این شهر بود. 
کتاب های مختلف او درباره درگیری اسرائیل 
و فلسطین باعث شده است که او شهرت فراوانی 
در این حوزه کسب کند. ایلان از جمله مورخان 
جدید اسرائیلی است که تشکیل اسرائیل را مقصر 
فقدان صلح در خاورمیانه دانسته و صهیونیسم را 
خطرناک پنداشته و خواستار تحریم بین المللی 

دانشگاهیان اسرائیلی شده  است.
او حتی پیش از آنکه »پاکسازی نژادی 
فلسطین«، پرفروش ترین کتاب خود را بنویسد، 
یک چهره جنجال برانگیز در اسرائیل بود. او در 
کتاب »بیرون از قاب«، گزارشی کامل از جدایی 
وی از فضای علمی اصلی اسرائیل و پیامدهای آن 
ارائه می کند. وی معتقد است که رژیم  اشغالگر 
صهیونیست زشت ترین پاک سازی نژادی در جهان 
معاصر را انجام داده تا  اشغالگران را ساکنان اصلی 

یک سرزمین جای دهد.
  مهندس مسافر، فرمانروای سایه؛ عبدالله 

برغوثی،  سیدرضا امامی
»عبدالله برغوثی«، دارای طولانی ترین حکم  
زندان صادر شده در تاریخ رژیم صهیونیستی است. 
وی متهم به مشارکت در قتل 67 صهیونیست، 
مجروح کردن ۵00 صهیونیست دیگر و تحمیل 
میلیون ها دلار خسارت به این رژیم است. افسر 
اسرائیلی مسئول پرونده البرغوثی درباره او 
می گوید: »اگر اسرائیل بنا به هر دلیلی ناچار به 
ترک منطقه شود، عبدالله البرغوثی را با خود 

خواهد برد.«
 برغوثی توسط دادگاه نظامی رژیم صهیونیستی 
به 67 حبس ابد و ۵۲00 سال زندان محکوم 
شده است.این کتاب به نوعی سرگذشت و روایت 

مبارزات برغوثی در مسیر مقاومت است.
یکی از شروط مورد تأکید حماس طی مذاکرات 
متعدد جهت دستیابی به توافق آتش بس در 
برهه هایی از نبرد طوفان الاقصی، آزادی عبدالله  

برغوثی بوده است.
یکی از مسئولان سابق سرویس امنیتی شاباک 
رژیم صهیونیستی، طی اظهارنظری در این رابطه 
آزادی احتمالی عبدالله  برغوثی را به معنای ظهور 
یک یحیی السنوار جدید برای مقاومت فلسطین 

دانسته است.

درباره یهود و دروغ هایش؛ مارتین لوتر،  
وحیده نعیم آبادی

مارتین لوتر، یکی از مهم ترین چهره های 
اصلاحات پروتستانی، در این کتاب دیدگاه های 
خود را دربارۀ یهودیت با صراحتی کم نظیر بیان 

می کند. 
اثری که بازتابی از جدال های فکری و دینی قرن 
شانزدهم است و نشان دهندۀ تحول اندیشه های 
لوتر در برابر یهودیان و کلیسای زمانۀ اوست. این 
کتاب، فراتر از یک متن تاریخی، دریچه ای است به 
پیچیدگی های الهیات و منازعات مذهبی آن دوره. 

سنافور؛ یحیی سنوار،  اسما خواجه زاده 
سنافور روایتی از عملیاتی است که مبارزان 
فلسطین علیه سربازان اسرائیلی  انجام دادند. 
یحیی سنوار در این کتاب به روایت زندگی و 
مبارزات یکی از قهرمانان حماس، اشرف حسن 
یوسف بعلوجی پرداخته است. سنوار در این کتاب 
به ماجرای زندگی بعلوجی از زمانی که کارگر ساده 
انبار کارخانه آلومینیوم یافا است و در ادامه به 
رزمنده ای شجاع تبدیل می شود پرداخته است. 
زندگی اشرف حسن پس از شنیدن خبر کشتار 
وحشتناک گروهی از کارگران عرب در ایستگاه 

کارگران در منطقه عیون قاره تغییر می کند.
ماجرا از جایی آغاز می شود که صهیونیست ها 
با تفنگ های اتوماتیک خود کارگران فراوانی را 
می کشند و همین موضوع اشرف حسن را ترغیب 
می کند که به جای سکوت و منفعل بودن انتقام 
آن ها را بگیرد. اشرف حسن تا پیش از آن خبر 
در هیچ درگیری علیه صهیونیست ها و عرب های 
حامی اسرائیلی ها شرکت نکرده بود، اما پس از آن 
رویکرد او به مساله غزه و مردمی که در آن زندگی 

می کنند دچار تغییر می شود.
سنوار این کتاب را در سال 1991 در زندان رمله 
نوشته است،  وی در موخره ای بر این کتاب  نوشته 
است: باعث افتخار من است این جلد از حماسه 
دلاوران حماس را نوشتم خیلی عذرخواهی 
می کنم اول از بزرگ دلاوران و طلایه دار آنها 
چون قطعاً در ادای وظیفه ام نسبت به او کم کاری 
کرده ام دوم از تمام سربازان گردان دلاور، چون 
امکان دارد احساسات و افکار آنها را بیان نکرده 
باشم و البته قلم من از انجام این کار ناتوان است، 
سوم از دلاورمان اشرف ابوحمزه به خاطر اینکه 
این مطلب را بر خلاف میلش درباره او نوشتم. او 
تا آخرین لحظه با من حرف می زد و سعی می کرد 
از نوشتن منصرفم کند، چون می ترسید با این 
کار اجرش نزد خدا کم شود. همینطور احساس 
می کرد در حق دین، وطن و امتش کم کاری کرده 
است، من بی شک نتوانسته و نخواهم توانست آن 
معانی و احساسات عظیم را که دلاور عزیزمان در 
تاریخ و این مرحله از خود نشان داده به تصویر 

بکشم.
خار و میخک؛ یحیی سنوار،  کریم شنی

یحیی سنوار در دوران حبس طولانی اش در 
زندانهای اسرائیل رمانی نوشته است که اسرائیل 
مدتی پی از انتشار این کتاب را که تاریخ شفاهی 
فلسطین به شمار می رود،  جمع آوری کرده است. 
خار و میخک روایت غزه است. غزه ای با خاطرات 
اشک، غزه ای با زندگی گروهی در یک ارودگاه 

اجباری بزرگ.
»خار و میخک« نه تنها یک اثر داستانی، 
بلکه گواهی عمیق بر روح پایدار غزه است. این 

روایت که توسط یحیی سنوار در میان سایه های 
زندان های اسرائیل نوشته شده است، از داستان 
سرایی سنتی فراتر می رود تا نگاهی ناب و بدون 
فیلتر به آن ارائه دهد. این رمان در ۳0 فصل خود، 
انتخاب سخت برخی از آوارگان فلسطینی برای 
کار در اسرائیل را نیز به نمایش می  گذارد. برخی 
آن را فرصتی برای بهبود شرایط زندگی خود برای 
خانواده خود می دانستند، در حالی که برای برخی 

دیگر چیزی جز خیانت نبود.
»خار و میخک« اخلاق مردی را نشان می دهد 
که نقشی محوری در شکل دهی گفتمان بازی 
کرده است. این رمان در طول سال های حبس 
آشکار می شود و روان مردی که توسط دیوارها 
محصور شده بود را می کاود. خوانندگان نقش 
السنوار در رهبری فلسطین را در راهروهای ذهن 
او دنبال می کنند، احتمالاً جایی که بذر عملیات 
»طوفان الاقصی« در 7 اکتبر ۲0۲۳ کاشته شده 
است. این روایت گواه بر روحیه مردمی است که در 
سایه درگیری ها زندگی می کنند و فداکاری های 
شخصی را که در السنوار و همرزمانش وجود 
دارد، برجسته می سازد. این رمان نه تنها یک 
اثر داستانی، بلکه گواهی عمیق بر روح پایدار 
غزه است. این رمان به عنوان یک فراخوان برای 
درک واقعیت فلسطین عمل می کند، روایتی 
که توسط کسی نوشته شده است که از سکوت 
خودداری کرده و مستقیماً با قلب جامعه جهانی 
صحبت می کند. کتاب السنوار روایتی از مقاومت، 
هویت عمیق فرهنگی و جست وجوی تسلیم ناپذیر 
برای آزادی و عدالت است که در صدای اصیل 
شخصیت هایش منعکس می شود. این رمان در 
۳0 فصل خود، انتخاب سخت برخی از آوارگان 
فلسطینی برای کار در اسرائیل را نیز به نمایش 
می گذارد. برخی آن را فرصتی برای بهبود شرایط 
زندگی خود و خانواده خود می دانستند، در حالی 

که برای برخی دیگر چیزی جز خیانت نبود.
در سرتاسر رمان، زندگی اهالی غزه با سادگی و 
فروتنی مشخص می شود؛ چه در لباس، چه در غذا 
و چه در عشق. »خار و میخک« همچنین پافشاری 
فلسطینی ها برای اخذ مدارک دانشگاهی را حتی 
در سخت ترین شرایط زندگی نشان می دهد. راوی 
به پرسشی مبرم پیرامون بی میلی ساکنان کرانه 
باختری به شرکت در اقدامات مقاومتی تا زمان 
وقوع اولین انتفاضه در سال 19۸7 پاسخ می دهد.

سرنوشت فلسطین؛ جوی باندز، 
محمدمهدی صدرالدین کرمی

روایت نوشتن کتاب سرنوشت فلسطین به 
حق طلبی گروهی باز می گردد که چون می دانستند 
در کشورهای اروپایی و البته ایالات متحده کمتر 
کسی از ظلم رژیم صهیونیستی به فلسطینیان آگاه 
است، بر آن شدند تا صدای مردم مظلوم فلسطین 

را به گوش هم وطنان خود برسانند.
اعضای این گروه، روزنامه نگارانی مستقل و اهل 
ایالت نیوجرسی بودند که توانستند با گردآوری 
اسناد تاریخی از حوادثی که بین سال های 1۸۸1 
تا 1976 در فلسطین رخ داده، تاریخ آن را روایت 
کنند و بر جعلی بودن روایت صهیونیست ها صحه 
بگذارند؛ زیرا صهیونیست ها با افسانه بافی کاری 

کرده اند که مردم آمریکا از آنان حمایت کنند.
نویسندگان کوشیده اند تا این کتاب را با استفاده 
از منابعی دست اول بنویسند که بیشترین تطابق را 
با حقیقت رویدادهای فلسطین دارد؛  تلاش آن ها 
باعث شده تا این کتاب در مقایسه با سایر متونی 
که فقط به منابع مکتوب اکتفا کرده اند، از دقت 

روایی و اعتبار بالاتری برخوردار باشد. 
روایت صمیمانه و جذاب نویسندگان به گونه ای 
است که حتی خواننده عادی که اطلاعات 
تخصصی چندانی در این زمینه ندارد، می تواند با 
مطالعه آن به راحتی متوجه ابعاد تاریخی گوناگون 

سرنوشت فلسطین بشود. 
پسر ژنرال؛ میکو پلد، فاطمه تشکری 

جهرمی
میکو پلد  فرزند یک ژنرال اسرائیلی است که 
پدرش در پیروزی های بزرگی برای یهود و اسرائیل 
شرکت می کند. »میکو« مدتی به ارتش اسرائیل 
می پیوندد اما وقتی متوجه واقعیت صهیونیست 
می شود، از ارتش جدا شده و به آمریکا می رود. 

خبر کشته شدن خواهرزاده اش در انفجاری او را 
به بیت المقدس بازمی گرداند. »میکو پلد« اکنون 
از فعالان و مدافعانی است که درباره فلسطین 
می گوید و می نویسد. او علاوه بر »پسر ژنرال« که 
شامل خاطراتش از سفر به فلسطین است،  کتاب 
دیگری با عنوان »بی عدالتی« درباره بزرگترین 

گروه خیریه مسلمانان آمریکا منتشر کرده است.
میکو پلد، در کتاب »پسر ژنرال« داستان 
تحول فکری و انسانی خود را روایت می کند. او 
با سفر به فلسطین و مواجهه با واقعیت های تلخ 
اشغال، باورهای پیشینش درباره صهیونیسم و 
مسئله فلسطین را به چالش می کشد.پلد با تکیه 
بر تجربیات خانوادگی، دوران خدمت در ارتش 
اسرائیل و سفرهایش، پرده از حقایقی برمی دارد 

که اغلب در رسانه ها نادیده گرفته می شوند.
این کتاب، تلفیقی از خاطرات شخصی، روایت 
تاریخی و تحلیل سیاسی است که خواننده را به 
تأملی عمیق درباره عدالت، مبارزات مردم فلسطین 

و راه های دستیابی به صلح دعوت می کند.
پلد با تکیه بر تجربیات خانوادگی، دوران 
خدمت در ارتش اسرائیل و سفرهایش، پرده از 
حقایقی برمی دارد که اغلب در رسانه ها نادیده 
گرفته می شوند. این کتاب، تلفیقی از خاطرات 
شخصی، روایت تاریخی و تحلیل سیاسی است که 
خواننده را به تأملی عمیق درباره عدالت، مبارزات 
مردم فلسطین و راه های دستیابی به صلح دعوت 

می کند.
بزرگترین زندان زمین؛ ایلان پاپه، مهدی 

خانعلی زاده
ایلان پاپه، استاد دانشگاه و مورخ مشهور 
اسرائیلی، یکی از معدود افرادی است که علی رغم 
تولد و تحصیل در اسرائیل و داشتن کرسی 
تدریس علم سیاست در دانشگاه حیفا، شروع به 
ارائه ی نظریاتی کرد که با روایت دلخواه جریان 

حاکم بر سرزمین های اشغالی، انطباق نداشت. 
یکی از نظریات مهم او که زمینه ی مخالفت 
جدی تر جریان حاکم را با او فراهم کرد؛ نظریه ی 
»پاکسازی قومی مردم فلسطین توسط اسرائیل« 
بود که در کتابی به همین نام در سال ۲00۳ 
عرضه شد. او تشکیل اسرائیل را مقصر فقدان صلح 
در خاورمیانه دانسته و خواستار تحریم بین المللی 
دانشگاهیان اسرائیلی شده است. وی در سال 
۲00۸ مورد تخطئه ی پارلمان ملی رژیم جعلی 
اسرائیل قرار گرفت و سرزمین های اشغالی را ترک 

کرد. 
فعالیت های این استاد و پژوهشگر تاریخ و علوم 
اجتماعی اما متوقف نشد. او روایت جدیدی را که 
از تاریخچه ی شکل گیری اسرائیل ارائه می کرد در 
کتاب هایی هم چون »ایده ی اسرائیل«، »ده غلط 
مشهور درباره ی اسرائیل« و... صورت بندی کرد و 
کتاب »بزرگترین زندان زمین« قطعه ی دیگری از 
پازل نظریه ی اوست که توسط مهدی خانعلی زاده 

و مریم قره گزلو، ترجمه شده است. 
در مطالعه  کتاب بزرگترین زندان زمین، چیزی 
که بیش از همه جلب توجه می کند، عنوان با 
مسمی کتاب است. نویسنده در سرتاسر کتاب نیز 
درصدد بیان دلایل انطباق این عنوان به محدوده ی 
جغرافیایی غزه است. اینکه از سال 194۸ تاکنون، 
چه اتفاقات سیاسی در سطح اسرائیل و جهان رخ 
داده است که غزه را به بزرگترین زندان زمین 
تبدیل کرده است. وجه تمایز این کتاب این است 
که هیچ چیز بدون سند و مدرک، بیان نشده است 
و نویسنده قواعد تولید محتوای آکادمیک را رعایت 
کرده است. همین ویژگی کتاب را به یک روایت 

قابل استناد تبدیل می کند. 
کتاب مملو از داستان های کوچک و بزرگ 
و اسامی چهره های متعددی است که مانند 
رمان های کلاسیک روسی، یادآوری دقیق 
محتوای کتاب را دشوار می کند. هرچند نمی توان 
گفت که این واقعیت نقطه ی ضعف کتاب است، 
چرا که نویسنده در تبیین ادعای خود ناچار به 
روایت بسیاری از اتفاقات درونی اسرائیل و کنش 
و واکنش های سیاسمتداران اسرائیلی با ذکر نام و 
زمان وقوع و سایر جزئیات بوده است. کتاب سرشار 
از حقایق قابل تاملی است که دستیابی به آن ها 

صبر و حوصله ی مخاطب را می طلبد. 

این کتاب ها را بخوانید تا صیهونیست ها را بهتر بشناسید!

از تلاویو سقوط کرد تا یهود و دروغ هایش
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رونمایی از نگاره نقاشی دوره قاجار با موضوع »مباهله« در مشهد
نگاره نقاشی روغنی نفیس تاریخی مربوط 
به دوره قاجار و با موضوع »مباهله« در 
کتابخانه مرکزی آستان قدس در مشهد 
رونمایی شد. به گزارش ایرنا، مشاور اداره 
مخطوطات کتابخانه آستان قدس رضوی روز 
گذشته در آیین رونمایی از این نگاره گفت: 
تابلو یادشده مربوط به سال 1۲70 قمری و اثر 

نجفعلی اصفهانی است. وی افزود: ابعاد تابلو 
۲90 در ۳۸0 میلیمتر است که رسول الله و 
اهل بیت)ع( را در حال دعا مقابل مسیحیان 
»نجران« ترسیم کرده است. مباهله به معنای 
درخواست لعن و نفرین الهی برای اثبات 
حقانیت است و بین ۲ طرفی رخ می دهد که 
هر کدام ادعای حقانیت دارند. این واژه در 

تاریخ اسلام به ماجرایی اشاره دارد که طی 
آن، مسیحیانِ نجران پس از چند روز بحث و 
مناظره با پیامبر اکرم )ص(، پیشنهاد مباهله 
دادند و پیامبر به امر الهی این پیشنهاد را 
پذیرفت ولی مسیحیان نجران در روز موعود 
پس از فهمیدن حقانیت دین اسلام از مباهله 

خودداری کردند. 

 مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان رضوی گفت: تاکنون بیش 
از 60 مجوز با رای کمیسیون ماده ۲1 استان 
برای ساخت نیروگاه تجدیدپذیر به صورت 
»بی نام« صادر شده است تا سرمایه گذاران 
نسبت به سرمایه گذاری در این بخش وارد 

عمل شوند.
 به گزارش ایرنا، رضا رمضانی روز گذشته در 
نشست کمیسیون مدیریت واردات اتاق بازرگانی 
صنایع و معادن و کشاورزی خراسان رضوی در 
محل اتاق مشهد افزود: سرمایه گذاران می توانند 
با مراجعه به شرکت های برق استان، نقاط 
شناسایی شده توسط اداره کل منابع طبیعی را 
بررسی و اقدامات لازم را برای ساخت نیروگاه 

تجدیدپذیر انجام دهند.
 وی اظهار کرد: اگر توان تولید برخی 
تجهیزات از جمله پیچ و مهره موردنیاز ساخت 
نیروگاه در داخل خراسان رضوی وجود دارد، 
نباید اجازه واردات مشابه این تجهیزات داده 
شود، متاسفانه برخی مسوولان نسبت به این 
ظرفیت ها آگاهی کافی ندارند. مدیر کل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
رضوی گفت: در حال حاضر اصلی ترین چالش 
در مسیر توسعه انرژی های تجدیدپذیر، واردات 
تجهیزات است که در صورت عدم تسهیل در 
این فرآیند، ادامه فعالیت ها را با مشکل مواجه 
خواهد کرد. وی تاکید کرد: بخش خصوصی 
باید مطالبات خود را در این زمینه دسته بندی 
کند تا مشکلات قابل حل در خراسان رضوی 
توسط مدیران محلی برطرف شده و سایر 
مسایل در سطح ملی پیگیری شود، مطالبات 
مطرح  شده در کمیته سرمایه گذاری ذیل ستاد 

انرژی استان بررسی و دنبال 
خواهد شد. 

رمضانی با اشاره به انعقاد 
ارزش  به  قراردادهایی 
هزار و 400 مگاوات برای 
طرح های مربوط به احداث 
تجدیدپذیر  نیروگاه های 
خراسان رضوی در نمایشگاه 
»اینوکس« خاطرنشان کرد: 
میان  در  خراسان رضوی 
اولویت دار  استان  چهار 
کشور در حوزه انرژی های 
تجدیدپذیر قرار دارد و باید 
با همت بخش خصوصی 
جایگاه پیشتاز خود را حفظ 

کند. 
محدودیت در واردات 

تجهیزات نیروگاهی تا سقف ۵00 هزار دلار
 رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی با انتقاد از تمرکزگرایی در ثبت 
سفارش برای واردات تجهیزات نیروگاه های 
تجدیدپذیر گفت: از سال گذشته، فرآیند ثبت 
سفارش پنل های خورشیدی و »اینورترها« از 
استان به وزارتخانه منتقل شده که بوروکراسی 
اداری پیچیده ای را به دنبال داشته است. 

نسرین یوسفی یکی از چالش های جدی این 
حوزه را کاهش سقف واردات تجهیزات دانست 
و افزود: در سال جاری فعالان اقتصادی تنها با 
سقف ۵00 هزار دلار و با محدودیت های جدید 

مجاز به واردات هستند. 
وی همچنین به محدودیت های جدید 
کارت های بازرگانی اشاره و بیان کرد: بر اساس 
ضوابط جدید، با کارت های جدید صرفاً تا سقف 
100 هزار دلار در سال امکان واردات تجهیزات 

در  دارد،  وجود 
حالی که این سقف 
وجود  گذشته  در 
نداشت. افزون 
تمامی  این  بر 
باید در  تاییدات 
شود  انجام  تهران 
و فرآیند تخصیص 
سه  بین  نیز  ارز 
تا هفت ماه به 
طول می انجامد. 
کمیسیون  رییس 
اتاق  انرژی 
خراسان  بازرگانی 
به  با اشاره  رضوی 
اختیارات  تفویض 
مجوز  صدور 
از ساتبا به استان ها پیشنهاد کرد وزارت 
صمت نیز در خصوص ثبت سفارش واردات 
تجهیزات نیروگاهی، بخشی از اختیارات خود 
را به استان ها واگذار کند تا فرآیند احداث 
نیروگاه های خورشیدی با تسهیل و سرعت 

بیشتری انجام گیرد. 
رییس کمیسیون واردات اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی نیز عنوان کرد: این کمیسیون 

در نظر دارد با هماهنگی کمیسیون انرژی و 
انجمن »ساتبا«، نامه ای تهیه کرده که در 
آن به طولانی بودن فرآیند واردات تجهیزات 
و چالش های تخصیص ارز اشاره شود. سعید 
بامشکی افزود: قرار است این نامه با امضای 
استاندار به وزارت نیرو ارسال شود، همچنین 
از وزارت صمت استان، استانداری، وزارت امور 
خارجه و اتاق بازرگانی نیز درخواست پیگیری 

این موضوع را خواهیم داشت. 
لزوم واردات تجهیزات نیروگاهی با ارز 

آزاد 
معاون سیاسی و اقتصادی نمایندگی وزارت 
امور خارجه در شمال شرق کشور نیز در این 
نشست با تاکید بر اهمیت تعامل وزارتخانه 
با بخش خصوصی اظهار کرد: وزارت امور 
خارجه باید از مطالبات فعالان اقتصادی مطلع 
باشد تا بتواند موضوعات کلیدی را در اولویت 
پیگیری های خود قرار دهد. مصطفی حسینی پور 
افزود: از آن جا که برخی از فعالان اقتصادی 
خواهان واردات تجهیزات نیروگاهی با ارز آزاد 
هستند، ضروری است محدودیت های موجود 
در این زمینه حذف شود. وی به رایزنی های 
انجام گرفته با طرف چینی نیز اشاره کرد و افزود: 
استان خراسان رضوی طی یادداشتی رسمی به 
دولت چین، از این کشور درخواست شراکت 
استانی داشته است. معاون سیاسی و اقتصادی 
نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق 
کشور گفت: پیگیری سفر استاندار به منطقه 
سین کیانگ در دستور کار قرار دارد و مکاتبات 
لازم نیز انجام شده است، همراهی صاحب نظران 
و فعالان اقتصادی در این سفر، آن را به سفری 

نتیجه محور بدل خواهد کرد.

 برای ساخت نیروگاه خورشیدی در خراسان رضوی انجام شد:

 صدور ۶۰ مجوز »بی نام«

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460۳0600۵00۳9۵9 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جعفری فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳16/70 مترمربع از پلاک شماره 16 اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
جعفری فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6۵۵1( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460۳0600۵004۸۸۸ و 140460۳0600۵004۸۸9 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم صفائی فرزند غلامعلی 
نسبت به 4/۸ دانگ مشاع و آقای محسن صفائی فرزند ابوالقاسم نسبت 
به 1/۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
661۸/۸0 مترمربع از پلاک شماره 1۳4 فرعی ۲00 اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه تاجی 
شرق فرزند محمد حسین محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6۵47( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460۳0600۵004690 و 140460۳0600۵004۸۸1 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم صفائی فرزند غلامعلی 
نسبت به 4/۸ دانگ مشاع و آقای محسن صفائی فرزند ابوالقاسم نسبت به 
1/۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳1/7۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۲0۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای  ابوطالب تاجی شرق فرزند محمد حسین 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۵4۸( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره  140460۳0600۵004۸۸0 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 664/14 مترمربع از پلاک شماره 4۲ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
دشتی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6۵۵7( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره  140460۳0600۵00474۸ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1177/۳0 مترمربع از پلاک شماره 4۲ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
دشتی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۵۵6( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/0۳/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۳/۲۸
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460۳0601۲00۳7۲۸ هیات اول کلاسه  ۳۳0-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اعظم شفیعی فر به شناسنامه شماره ۲۸0 کد ملی 09011۸7119  
فرزند محمد حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 1۲6/7۵  
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۳0 فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدباقر پور 
شریف محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/0۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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مواجهه مردم با تهدیدهای امنیتی، به ویژه 
فعالیت های تروریستی و تصمیم لحظه ای 
در این شرایط می تواند سرنوشت ساز باشد. 
اما پرسش اصلی این است: »اگر شهروندی 
با عوامل یا نشانه های یک اقدام تروریستی 

مواجه شد، باید چه اقدامی انجام دهد؟«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا؛ بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، 
در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به 
تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری 
از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 
غیرنظامی به شهادت رسیدند. در پی 
تشدید نگرانی ها نسبت به تهدیدات امنیتی 
ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی و عوامل 
نفوذی آن در داخل، نهادهای انتظامی و 
امنیتی کشور از شهروندان خواستند که 
در صورت مواجهه با هرگونه رفتار یا فرد 
مشکوک، ضمن حفظ آرامش، موضوع را 
به سرعت به مراجع ذی ربط گزارش دهند.

بر اساس اعلام منابع رسمی، هر شهروند 
در جایگاه یک ناظر اجتماعی نقش مهمی 
در تأمین امنیت عمومی ایفا می کند. به 
گفته کارشناسان، هشدار به موقع و انتقال 
اطلاعات دقیق می تواند مانع از وقوع یک 
حادثه تلخ یا حتی یک اقدام تروریستی 
شود اما لازم است شهروندان در مواجه با 
عوامل و جاسوسان تروریستی و نفوذی به 

چند نکته توجه داشته باشند.
شناخت جاسوسان و عوامل 

تروریستی
نخستین مسئله در مواجهه با عوامل 
جاسوسی و نفوذی، شناخت آنها است. ابتدا 
باید شهروندان نسبت به نوع رفتار و فعالیت 
این عوامل آگاهی یابند. ضمن اینکه چنین 
آگاهی باعث می شود که مجموعه های 
امنیتی و نظامی بی جهت درگیر اشتباهات 

شهروندی نشوند.
برخی از رفتارها می توانند هشداردهنده 
باشند. مانند حمل بسته ها یا کیف های 
غیرعادی در مکان های شلوغ یکی از 
نشانه های جاسوسان و عوامل تروریستی 

است.
ورود مشکوک به اماکن حساس یا 
محافظت شده و تردد بی هدف یا بررسی 
مکرر اطراف توسط افراد ناشناس می تواند 

نشانه دیگری برای شناخت عوامل نفوذی 
باشد.

منازل مسکونی ، آپارتمان ها و یا 
کارگاه های صنعتی که رفت و آمد 
مشکوکی و مراقب شده در آن انجام 
می شود یا ساکنین مناطق مسکونی که 
هیچگونه ارتباطی با اطراف برقرار نمی کنند 

از دیگر علائم خواهد بود.
حتی مکالمات غیرعادی، نگاه های 
مضطرب، یا ترک عجیب یک وسیله 
شخصی هم علائمی است که شهروندان 
می توانند با هوشیاری در دستگیری عوامل 

جاسوسی کمک کنند.
هیجان زده و احساساتی نشوید

گام اول در مواجه با عوامل تروریستی و 
جاسوسی حفظ خونسردی است. باوجود 
اینکه مردم و شهروندان ایران نسبت به 
جنایت و تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی 
و عوامل آن خشمگین هستند اما در مواجه 
با این عوامل نباید هیجان زده و احساساتی 
شد زیرا ممکن است این افراد مسلح باشند 
و با توجه به آموزش دیده بودن آنها، 
شهروندان باید از هرگونه مواجهه انفرادی 
و هیجانی دوری کرده و صرفاً مقامات 

انتظامی و امنیتی را مطلع کنند.
مقامات انتظامی هم بارها توصیه 
کرده اند که اولین واکنش در برابر مشاهده 
فعالیت های مشکوک، حفظ آرامش است. 
ورود مستقیم شهروندان به صحنه یا تلاش 
برای برخورد فیزیکی، نه تنها خطرناک، 
بلکه می تواند نتیجه ای معکوس به دنبال 

داشته باشد.
گزارش فوری به پلیس یا مقامات 

امنیتی
در صورت مشاهده هرگونه رفتار 
غیرعادی، شهروندان باید با فوریت های 
پلیسی 110 تماس بگیرند و اطلاعاتی 
همچون موقعیت دقیق، زمان، توصیف 
ظاهری افراد مشکوک، رفتارهای غیرعادی 
و وسایل مورد استفاده را گزارش کنند 
همچنین در مراکز پرتردد مانند مترو، 
فرودگاه، یا ترمینال ها، باید به نگهبانان یا 

نیروهای مستقر در محل اطلاع داد.
البته در چنین شرایطی شماره تماس 
11۳ مربوط به وزارت اطلاعات و 114 
خط ارتباطی سازمان اطلاعات سپاه می 
تواند گزینه دیگری جهت اطلاع رسانی 

باشد.
از ثبت و انتشار تصاویر بپرهیزید

منابع انتظامی تأکید کرده اند که ثبت 
و انتشار تصاویر یا ویدئو از صحنه های 
مشکوک در فضای مجازی، پیش از تأیید 
مقامات، می تواند آثار منفی امنیتی به دنبال 

داشته باشد.
در برخی موارد، انتشار بی موقع اطلاعات 
ممکن است به آگاه سازی عاملان احتمالی 
یا ایجاد ترس عمومی منجر شود. تصاویر 
فقط در صورت درخواست مراجع ذی ربط 

باید در اختیارشان قرار گیرد.
کارشناسان امنیتی بر این باورند که 
تأمین امنیت ملی و پیشگیری از اقدامات 
تروریستی، نیازمند همکاری عمومی 

و ارتقای هوشیاری شهروندان است. 
بی تفاوتی، ساده انگاری یا خودداری از 
گزارش موارد مشکوک، می تواند هزینه ای 
جبران ناپذیر برای جامعه به همراه داشته 

باشد.
در روزهایی که دشمنان امنیت و نوکران 
آنها، به دنبال ضربه زدن به آرامش جامعه 
هستند، هر شهروند می تواند حلقه ای از 

زنجیره مراقبت و پیشگیری باشد.
در همین راستا رئیس قوه قضاییه 
امروز دوشنبه ۲6 خرداد در شورای عالی 
مسئولان قضایی گفت: عناصر مخل امنیت 
و آرامش مردم، چه امنیت و آرامش فیزیکی 
و چه امنیت و آرامش روانی شهروندان، 
باید وفق قانون در نهایت دقت و سرعت، 
محاکمه و مجازات شوند؛ باید توجه داشت 
که محاکمه و مجازاتِ به موقع عناصر مخل 
امنیت مردم، اثرات بازدارنده خواهد داشت 
و تعلل در این امر خطیر، از بازدارندگی و 

اثرات مؤثر و نافع آن خواهد کاست.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای تصریح کرد: به عناصری که 
به نحوی از انحاء با متخاصمین و متجاوزین 
و اشرار همکاری و همدستی دارند و یا 
می خواهند با سوء استفاده از شرایط موجود، 
اغراض پلیدانه ای را علیه مردم و کشور 
پیش ببرند هشدار می دهیم که به قطع 
و یقین بدون اغماض برابر با مقررات و با 
فوریت اشد مجازات انتظارشان را خواهد 

کشید.
وی تاکید کرد: اگر فردی دستگیر شد 
که با رژیم صهیونیستی ارتباط و همکاری 
داشت، وفق قانون، بسیار سریع، با توجه 
به شرایط جنگی محاکمه و مجازات او به 

سرعت اجرا و اعلام شود.
رئیس عدلیه تاکید کرد: امنیت مردم 
در همه احوالات و شرایط، برجسته ترین 
خط قرمز ماست؛ اهمیت و اعتبار این 
مقوله در شرایط فعلی، مضاعف و دوچندان 
است؛ اشرار و همدستان آنها توجه داشته 
باشند که در راه تثبیت و تحکیم امنیت 
مردم، مصرانه و مجاهدانه پای می فشاریم 
و مخلان امنیت مردم را با قاطعیت و وفق 
موازین قانونی، با مجازاتی سخت مواجه 

می کنیم.

کشف و پلمب محل احتکار ۶۵ تن برنج در خواف
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خراسان 
رضوی از کشف 6۵ تن برنج احتکار شده 
در انبار یک فروشگاه  مواد غذایی در شهر 

خواف خبر داد.
به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل از 
روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان خراسان رضوی ،سید مرتضی مدنی 

اظهار داشت: در پی گزارش  مردمی و رصد 
میدانی مشخص شد که یک فروشگاه  مواد 
غذایی در شهر خواف اقدام به احتکار مقدار 
قابل توجهی برنج کرده و از عرضه آن به بازار 

خودداری می کند. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خراسان 
رضوی افزود: در راستای بازرسی از محل 

مذکور، واحد صنفی متخلف به دستور 
تعزیرات حکومتی پلمب گردید.

 مدنی افزود: محموله برنج کشف شده تحت 
نظارت تعزیرات حکومتی جهت توزیع 
در شبکه مجاز فروش و تأمین نیاز مردم 
بارگیری و در حال انتقال به فروشگاه های 

سطح شهرستان خواف است.

حمله به مراکز درمانی محکوم است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی تأکید کرد: در بزنگاه های 
تاریخ، وجدان فردی و حرفه ای است 
که مسیر را روشن می کند؛ امروز 
جامعه پزشکی باید نقش خود را فراتر 
از وظایف اداری ایفا کند و به عنوان 

تکیه گاه مردم در بحران ظاهر شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و بنابر اعلام وبدا، دکتر محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی،امروز )سه شنبه( در نشست وبیناری با رؤسای 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور با تأکید بر 
ضرورت هماهنگی های مستمر در شرایط حساس کنونی، گفت: در این 
مقطع تاریخی، لازم است هر دو تا سه روز یک بار جلسات هماهنگی 
برگزار شود تا با مشارکت علمی و حرفه ای، وظایف خود را به درستی 

به انجام برسانیم.
 وی با اشاره به اهمیت درک درست از موقعیت فعلی، تصریح کرد: 
امروز در شرایطی هستیم که می تواند برای کشور تهدیدآمیز باشد، اما 
همان گونه که در دوران دفاع مقدس و بحران کرونا با انجام مسئولیت ها 
از این مراحل عبور کردیم، اکنون نیز اگر هر کس وظیفه خود را 
به درستی انجام دهد، می توانیم از این برهه تاریخی سربلند بیرون بیاییم.

 دکتر ظفرقندی خاطرنشان کرد: ما به عنوان جامعه پزشکی، بر اساس 
سوگند حرفه ای خود، موظف به حمایت از مردم، به ویژه اقشار مظلوم 

و آسیب دیده هستیم.
 وزیر بهداشت با اشاره به ابعاد انسانی و سیاسی تحولات اخیر، 
خاطرنشان کرد: در زمان هایی از تاریخ، تشخیص جهت درست دشوار 
است، اما امروز مسیر روشن است؛ رژیمی با ماهیتی جعلی و غاصب، 
به صورت غافلگیرانه حمله کرده، در حالی که مذاکرات در جریان بوده 

است. 
 به اعتقاد وزیر بهداشت حمله رژیم سفاک صهیونیستی به ایران، نه 
ناگهانی بلکه با آمادگی چندماهه صورت گرفته  است. باید آگاه باشیم 
که هیچ کشوری با تهاجم و دخالت خارجی آباد نشده و نخواهد شد؛ 

اصلاحات باید با همت داخلی و اتکا به ظرفیت های ملی صورت گیرد.
 دکتر ظفرقندی ادامه داد: در روزهای اخیر بیش از دو هزار مجروح 
به مراکز درمانی مراجعه کرده اند. همچنین به دنبال حملات این رژیم 
در غزه و لبنان، شاهد حمله مستقیم به یک مجتمع بیمارستانی در 

کرمانشاه بودیم که اقدامی محکوم و جنایت بار است.
 وی با مقایسه شرایط کنونی با دوران دفاع مقدس افزود: در آن دوران 
تاریخی، برخی به مسئولیت خود عمل کردند و برخی دیگر شانه خالی 
کردند. امروز نیز باید در برابر مردم، کشور و خداوند پاسخگو باشیم و 

تلاش کنیم شرمنده این مسئولیت بزرگ نشویم.
 وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود، آموزش را یکی از 
اولویت های مهم وزارتخانه دانست و تأکید کرد: هم اکنون باید از همه 
ظرفیت ها برای آموزش نیروهای تخصصی و عمومی بهره بگیریم. ما از 

سوی ستاد مرکزی، هماهنگی های لازم را پیگیری می کنیم.
 وی به اقدامات حمایتی و تأمین منابع مالی نیز اشاره کرد و گفت: 
دیروز به صورت سرزده به سازمان برنامه و بودجه رفتم تا هماهنگی 
لازم برای تأمین منابع مالی انجام شود. خوشبختانه برای دارویار مبلغ 
۸.۵ همت تأمین و ابلاغ شد.  به گفته دکتر ظفرقندی، همچنین منابع 
مربوط به بیمه ها و مطالبات پرسنلی نیز از طریق بیمه سلامت، سازمان 
برنامه و بودجه و تأمین اجتماعی تأمین شده و ظرف ۲ تا ۳ روز آینده 

در اختیار دانشگاه ها قرار خواهد گرفت.
 دکتر ظفرقندی با تأکید بر لزوم سازماندهی منسجم، تصریح کرد: 
اساس کار در این شرایط سازماندهی درست است. حلقه های عملیاتی 
باید مشخص شوند و از ظرفیت استان های مجاور برای هماهنگی و 
پشتیبانی استفاده شود. نظام ارجاع و تریاژ بیماران نیز باید با دقت و 
سرعت انجام گیرد.  وی در پایان اظهار داشت: با رؤسای دانشگاه های 
علوم پزشکی کرمانشاه و تبریز از طریق مرکز عملیات اضطراری 
)EOC( در تماس مستقیم هستیم. در مورد تأمین تخت های ICU و 
استمرار خدمات، برنامه ریزی شده تا بخش ها تعطیل نشوند، اما اولویت 
با خدمات ضروری خواهد بود. با تکیه بر هماهنگی، تعهد و درک عمیق 

از شرایط، می توانیم از این بحران نیز عبور کنیم.
واکنش معاون رئیس جمهور به ادعای ارسال پیامک تذکر حجاب 
برای برخی شهروندان/ پیامکی از سیستم های رسمی ارسال نشده است 
معاون رئیس جمهور در معاونت امور زنان و خانواده به ادعای ارسال 

پیامک تذکر حجاب برای برخی شهروندان واکنش نشان داد.
زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهور در معاونت امور زنان و خانواده 
در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در واکنش به شایعه  ارسال پیامک تذکر 
حجاب به برخی  شهروندان در  شرایط جنگ گفت: حدود یک ماه 
پیش دستور توقف این سامانه ها داده شد و اکنون موضوع در دست 
پیگیری است.همچنین درخواست اصلاح این روند مدت ها قبل داده 
شده است و این پیامک ها احتمالا پیامک هایی است که از سیستم 

ارسال نمی شود.

خبر در صورت مشاهده عوامل جاسوسی و تروریستی چه باید کرد؟

هر شهروند در جایگاه یک ناظر اجتماعی

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: هرگونه 
انتشار اخبار کذب، بزرگنمایی حملات 
رژیم صهیونیستی، پخش تصاویر و 
ویدیوهای جعلی و اغراق در زمینه تعداد 

شهدا و مجروحان جرم است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سردار وحید مجید با ابراز 
تأسف از اینکه وقتی حوادث مختلف 
جمعی رخ می دهد، اخبار جعلی زیادی 
در فضای مجازی منتشر می شود که 
آسیب روانی برای شهروندان در پی 
دارد، افزود: در این شرایط حساس 
کنونی کشور، به مردم توصیه می کنیم 
اخبار مربوط به جنگ را تنها از رسانه 
ملی و خبرگزاری های رسمی دنبال 

کنند و این اخبار را باور کنند.
وی گفت: بیشتر اخباری که مخصوصاً 
در شبکه های اجتماعی خارجی 
منتشر می شود، درست نیستند و 

هدف آن ایجاد 
ناامیدی،  غم، 
ناامنی، ترس و 
که  است  غیره 
می شود  باعث 
انسجام،  امید، 
و  همبستگی 
موجود  واقعیت 
مردم  ذهن  در 

کمرنگ شود.
شهروندان اخبار جعلی و پیج هایی 
که تشویق اذهان عمومی در فضاهای 

مجازی می کنند، گزارش دهند
رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به اینکه 
ممکن است عده ای در این روزها علیه 
کشورمان در فضای مجازی اقدام کنند، 
ادامه داد: مردم در صورت مشاهده 
هرگونه اخبار جعلی و پیج هایی که 
تشویق اذهان عمومی در فضاهای 

ی  ز مجا
 ، می کنند
نند  ا می تو
خود  گزارشات 
طریق  از  را 
سایت پلیس 
)چت  فتا 
یا  آنلاین( 
شماره تماس 
با   096۳۸0

پلیس در میان بگذارند.
وی با اشاره به اطلاعیه قوه قضائیه، 
هشدار داد: هر اقدامی که در قانون جرم 
شناخته شده باشد، پلیس فتا با مجرمان 
آنها برخورد می کند. در این شرایط، 
انتشار روایت های جعلی و تحریف شده 
درباره حملات، تعداد شهدا و مجروحان، 
محل حادثه و غیره، استفاده از تصاویر 
و ویدئوهای تحریف شده، انتشار اخبار 

دروغ با هدف بزرگنمایی حملات رژیم 
صهیونیستی، پخش فیلم نامرتبط 
با عنوان اخبار جنگ، بازنشر اخبار 
دروغین خارجی، انتشار اطلاعیه های 
کذب مرتبط با نهادهای خاص مثل 
هلال احمر مبنی بر جمع آوری آذوقه 
و مایحتاج زندگی، انتشار لینک های 
آلوده جرم است و با این افراد برخورد 

می کنند.
رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: رصد 
فضای مجازی توسط همکارانم در 
پلیس فتا سراسر کشور در حال انجام 
است و با این افرادی که مشخص 
شود عمدی این اقدامات را انجام 
دهند قطعاً برخورد قانونی صورت 
مشخص  اگر  همچنین  می گیرد. 
شود کسی بدون آگاهی این اقدامات 
را انجام دهد توجیه شده و هشدار 

دریافت می کند.

بزرگنمایی حملات صهیونیستی جرم است
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140460۳0601۲00۳۳9۲ هیات اول کلاسه ۳1-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای رسول 
مخدومی به شناسنامه شماره 0۸900091۲0 کد ملی 0۸900091۲0 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 117/60 متر مربع  
، پلاک ثبتی ۵۲۳0 فرعی از ۳0۲6  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای مجید معینی فرد 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
و   140460۳0601۲00۳۸61 و   140460۳0601۲00۳۸۵1 شماره 
140460۳0601۲00۳۸6۲  هیات اول کلاسه 14۳6-140۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حبیب 
اله خزاعیان فدافن به شناسنامه شماره 1۵کد ملی 090۲07۵۵۳۵ فرزند علی 

در قطعات به شرح ذیل:
1-شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۳۳/۲۸ مترمربع ، پلاک 
ثبتی 7۸1 فرعی ۲0 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 

مالک رسمی شهربانو خزاعی محرز گردیده است.
۲-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16۸7/۸6 مترمربع  ، پلاک 
ثبتی ۸۳۳ فرعی از ۲0 اصلی واقع در خراسان ضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی ) آقای حبیب اله 

خزاهیان فدافن( محرز گردیده است.
۳- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 177۸/۵9 مترمربع ، 
پلاک ثبتی ۸07 فرعی  از ۲0 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی حبیب اله خزاعیان فدافن محرز گردیده است.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460۳0601۲00۳906 هیات اول کلاسه ۲11-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
سیدرضا نجفی فدافن به شناسنامه شماره 1۵60کد ملی 090۲۳۵۳19۵ صادره 
کاشمر فرزند سید حسین در ششدانگ یکباب  منزل  مسکونی به مساحت  
110/۲۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی 10۳۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا 
مراد پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460۳0601۲00۳4۲1 هیات اول کلاسه 14۲۳-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم صابری حاجی آبادی به شناسنامه شماره 1۳کد ملی 090۲1۵1۸1 صادره 
کاشمر فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت  
۲71۸  متر مربع  ، پلاک ثبتی 64 فرعی اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  موسی پور محمد محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460۳0601100۲1۲6 مورخه 1404/0۲/۲۳هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا سدیدی     به 
ش ش 104وشماره ملی 079۳۳۲6044 صادره از سبزوار  فرزند علی اکبر از  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 1۵0/60 مترمربع تمامت از پلاک 
46۵ باقیمانده فرعی  از 6اصلی واقع در بخش ۳ سبزواربلا الواسطه از محل 
مالکیت رسمی حسن سدیدی    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/11۲0

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460۳0601100۲60۸ مورخه 1404/0۳/4هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن تاج آبادی     
به ش ش ۲وشماره ملی 0794۳96690 صادره از سبزوار  فرزند محمد تقی از  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 16۳/46 مترمربع قسمتی از پلاک 
7 فرعی از ۲اصلی واقع در بخش 1۲ سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
ضیاء الحق ووجیهه ومحمدرضا وسرورآغا شهرت همگی ناوی    تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/11۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳06011001۸7۵ مورخه 1404/0۲/۲0هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اشرف رامشینی     به 
ش ش 1006وشماره ملی ۵7۳94۵۲01۵ صادره از جوین  فرزند اعلی اصغراز  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۲7۲/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
1۳۳۲ فرعی از 6اصلی واقع در بخش ۳ سبزواربلا الواسطه از محل مالکیت 
رسمی خودش ومحمدرضا وعلس شهرت هر دو رامشینی    تایید  ورای خود 
را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/11۲6
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 140460۳0601100۲۸06 شماره  رای  برابر 
و1100۲۸07و1100۲۸10مورخه هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسداله وابراهیم بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی  هر کدام نسبت به دوسهم ورضوان  بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی نسبت به یک سهم از پنج سهم از یک باب ساختمان   به 
مساحت ۵۳0/60 مترمربع قسمتی از پلاک 919۳ فرعی ازیک  اصلی واقع 
در بخش 1۲ سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش   تایید  ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/11۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460۳0601100۲144 مورخه 1404/0۲/۲۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی اکبری 
اردیزی     به ش ش 440وشماره ملی 079177971۸ صادره از سبزوار  فرزند 
حسین از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 9۲/1۳ مترمربع قسمتی 
از پلاک 676۲فرعی از ۲اصلی واقع در بخش 1۲ سبزوارمع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی صدیقه معصومی وبلاواسطه از محل مالکیت رسمی خودش    
تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/11۳1
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460۳060110019۵1 و110019۵۳و110019۵۲و1

10019۵4مورخه -هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
و بلا معارض غلامرضا وحداز فرزند محمدرضا نسبت به 196۲/۲4 سهم مشاع 
واسماعیل ذبیحی فرزند محمد نسبت به 196۲/۲4 سهم مشاع وابوالفضل 
نصرآبادی فرزند محمد اسماعیل نسبت به 9۸۲/1۲ سهم مشاع ومحسن 
نصرآبادی فرزند محمد اسمعیل نسبت به 9۸1/1۲ سهم مشاع از۵۸۸6/7۲ 
سهم از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۸۸6/7۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک 9۳ فرعی از۸ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت 
رسمی عباس خسروجردی   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می 
نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/11۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
و11001664مورخه   140460۳0601100166۵ شماره  رای  برابر 
1404/0۲/1۵هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض رضا اسماعیلی خوشمردان فرزند محمد ومحدثه فسنقری فرزند حسن 
ازششدانگ  یک باب ساختمان   به مساحت 100/۸4 مترمربع قسمتی از پلاک 
۲47 فرعی از۳  اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه 
مرداف )عراقی محبوب (   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/11۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/1۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


